
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-12-18 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-08-13, i. k. 2020-17264 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2019 M. BALANDŽIO 30 D. ĮSAKYMO NR. A1-240 „DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO 

VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL DARBO 

SUTARTIS IR GAUNANČIŲ DARBO UŽMOKESTĮ IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO IR 

VALSTYBĖS PINIGŲ FONDŲ, PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO VALDYMO SRITIMS PRISKIRTOSE 

VALSTYBĖS INSTITUCIJOSE IR ĮSTAIGOSE SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. rugpjūčio 12 d. Nr. A1-735 

Vilnius 

 

1. P a k e i č i u  Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių 

skaičiaus Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro valdymo sritims priskirtose 

valstybės institucijose ir įstaigose sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2019 m. balandžio 30 d. įsakymu Nr. A1-240 „Dėl Didžiausio leistino valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš valstybės 

biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos 

ir darbo ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose sąrašo 

patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos  

310“. 

 

1.2. Pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos pavaldžios įstaigos 

3 021“. 

 

2. N u s t a t a u,  kad šio įsakymo 1.1 ir 1.2. papunkčiai įsigalioja nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. 
3.1. Neteko galios nuo 2020-12-18 

Papunkčio naikinimas: 

Nr. A1-1277, 2020-12-17, paskelbta TAR 2020-12-17, i. k. 2020-27576 

 
3.2. Neteko galios nuo 2020-12-18 

Papunkčio naikinimas: 

Nr. A1-1277, 2020-12-17, paskelbta TAR 2020-12-17, i. k. 2020-27576 

 

4. N u s t a t a u,  kad šio įsakymo 3.1 ir 3.2 papunkčiai įsigalioja nuo 2021 m. sausio 1 d. 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=aa290800404c11eb8d9fe110e148c770
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=aa290800404c11eb8d9fe110e148c770


 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras    Linas Kukuraitis 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Įsakymas 
Nr. A1-1277, 2020-12-17, paskelbta TAR 2020-12-17, i. k. 2020-27576 
Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. balandžio 30 d. įsakymo Nr. A1-240 „Dėl 

Didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

valstybės biudžeto ir valstybės pinigų fondų, pareigybių skaičiaus Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro valdymo sritims priskirtose valstybės institucijose ir įstaigose sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=aa290800404c11eb8d9fe110e148c770

